
UCHWAŁA NR XIV/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Konstantynowie 
Łódzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach: 

Lp. Numer 
działki Obręb Numer Księgi 

Wieczystej Zarządca/Właściciel 

1. 52/18 K-15 LD1P/00067572/4 Gmina Konstantynów 
Łódzki 

Nadaje się nazwę: ulica Złota 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C85BB4-CA2C-400D-AFE9-1ECF0A38FC18. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/124/25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 6 listopada 2025 r. 

Działka 52/18 obręb K-15 – ulica „Złota” oznaczona jest mapie kolorem 
różowym. 

 
Działka 52/18 obręb K-15 – ulica „Złota” oznaczona jest mapie 

kolorem różowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C85BB4-CA2C-400D-AFE9-1ECF0A38FC18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/124/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Działka 52/18 obręb K-15 – ulica „Złota” oznaczona jest mapie kolorem różowym.


		2025-11-06T09:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




